
 

Hotărârea nr. 51 din 23.05.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea componenței Comisiilor de finalizare a studiilor universitare de 

licență/master și pentru programul psihopedagogic (DPPD), an universitar 2023-2024, 

pentru sesiunile iunie - iulie 2024, august - septembrie 2024 si ianuarie-februarie 2025 

 

 

În conformitate cu prevederile:  

Legii nr. 199/2023 a învățământului superior, cu modificările și completările ulterioare, 

Ordinului Ministerului Educației nr. 3.691 din 1 februarie 2024, privind aprobarea 

Metodologiei-cadru de organizare și desfășurare a examenelor de licență/diplomă și disertație,  cu 

modificări și completări ulterioare,  

OME nr. 4139 din 29 iunie 2022 și O.M.E. Nr. 6234/2023 din 6 septembrie 2023 și a 

Regulamentelor privind cadrul general de organizare a examenelor de finalizare a studiilor în 

învăţământul superior – examen de licenţǎ și disertație, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

 

Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi componența Comisiilor de finalizare a studiilor 

universitare de licență/master și pentru programul psihopedagogic (DPPD), an universitar 2023-2024, 

pentru sesiunile iunie - iulie 2024, august - septembrie 2024 si ianuarie-februarie 2025. 

Art. 2. Decanatele Facultăților din cadrul UNArte, Director DPPD și Servicul Secretariat 

Social Arhivă vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


